
XC320-G6v

Router GPON VoIP
Inalámbrico AC1600
Potente dispositivo todo en uno con
Wi-Fi y Gigabit para un hogar de alta velocidad

Doble Banda Wi-Fi
300Mbps+1300Mbps

VoIP
(2 Puertos FXS)

EasyMesh Beamforming



Destacado

Puertos Gigabit

Hasta 10 veces más rápido que Ethernet estándar, ofrece un rendimiento

de cableado ultrarrápido

Tecnología 3×3 MIMO

Con la tecnología MIMO 3 × 3, XC320-G6 puede proporcionar 3 flujos de datos

simultáneos, lo que permite que todos los dispositivos conectados logren un

rendimiento óptimo, lo que hace que la comunicación sea más eficiente.

Puertos Gigabit

El router tradicional envía
datos a un dispositivo a la vez

XC320-G6v
Envía datos simultáneamente a varios dispositivos
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Satellite

Destacado

Llamadas VoIP

Simplemente haga o reciba llamadas telefónicas a través de Internet

EasyMesh

XC320-G6v admitirá EasyMesh a través de la actualización del firmware

posterior, que utiliza la tecnología de red Mesh estándar de la industria,

lo que le permite coincidir con AP compatibles para expandir las redes.

RJ-45 RJ-11

PC
Llamada VoIP Celular/Tablet/Laptop

Gataway

Satellite

Internet

v6G-023CXv6G-023CX WAN Satellite

Teléfono Teléfono
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Destacado

Beamforming para mejor cobertura

Transmitir y recibir datos en tres flujos para emparejarse

sin problemas con sus clientes 3x3

v6G-023CXRouter Regular

XC320-G6vTP-Link    Router Inalámbrico VoIP GPON AC1600



Especificaciones

Hardware
·Interfaz:

4 Puertos 10/100/1000Mbps RJ45 LAN

2 Puertos RJ11VoIP FXS

1 Puerto SC/APC GPON

·Botón:
Botón Encendido/Apagado

Botón de Reinicio

Botón WPS

Botón WLAN

·Fuente de alimentación externa: 12V/1.5A

·Dimensiones (AxPxA): 214.89*178.22*73.26mm

·Antenas: 6 antenas internas

Inalámbrico
·Estándares inalámbricos: IEEE802.11a/n/ac 5GHz, IEEE802.11b/g/n 2.4GHz

·Frecuencia: 2.4GHz y 5GHz

·Rango de señal: 1300Mbps en 5GHz, 300Mbps en 2.4GHz

·Funciones Inalámbricas: Habilitar/Deshabilitar Radio Inalámbrico, WMM, Estadísticas Inalámbricas

·Seguridad Inalámbrica: 64/128-bitWEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA-PSK2 encriptación
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Especificaciones

Software
·IPv6/IPv4 doble pila, soporta 802.1q, Cliente DHCP, Servidor DHCP

·Firewall IPv4/IPv6: admite protección de 3 niveles, DDoS

·Reenvío de puertos: Servidor Virtual, Activador de puertos, DMZ, ALG, uPxnP

·Funciones de red: NAT, Enlace de interfaz, DDNS,IGMP Snooping/Proxy

·Seguridad: SPI Firewall, MAC/IP/URL Filter, IP&MAC Binding, Control de Acceso

·Paso de VPN: IP Sec

·Codec: G.711a-law/u-law,G.729a,G.722

·VoIP: Conferencia de 3 vías, Llamada en Espera/Reenvío/Sostener/Transferir, DigiMap/Plan
Fax(T.38,G.711)

·Administración: Web, CLI, TR069, SSL para TR069, Herramienta de diagnóstico, TR181, TR143,
TR157, TR104

Otros
· Contenido del paquete:

Router VoIP GPON Inalámbrico AC1600

Unidad de suministro de energía

Página de instalación rápida
· Certificaciones:

NOM, WiFi Alliance

· Entorno
Temperatura de  Operación: -5ºC ~ 45ºC, Humeda de operación: 5%~95%
sin condensación
Temperatura de Almacenamiento: -40ºC ~ 70ºC, Humedad de almacenamiento: 5%~90%
sin condensación
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